FRANCUZKA
wykształcona, mówiąca wybornym akcentem
posiadająca język niemiecki i muzykę. Fran
cuzka w starym wieku, poszukuje miejsca
jako Bona za 100 rubli rocznie. Nauczycielki
Polki, posiadające obce języki i muzykę Gu
wernerowie i Bony Niemki. Ulica Długa
Nr 21, pierwsze piętro od frontu. 4—6—14037

Dnia 11 (23) Sierpnia 1876 roku.

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 2 (14) Września r. b. o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu lieytacyja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w roku 1876 dla
Warszawskiej Straży Policyjnej 350. sztuk łóżek żelaznych ze skrzynkami" drewnianemi, od
rubli 10 za sztukę.